MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/NS. 028/2024. DE 04 DE JULHO DE 2024.
DESIGNA SERVIDORA PARA FISCALIZAR O CONTRATO Nº 0122 /2024,
REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO
DE VALE TRANSPORTE PARA ATENDER AOS SERVIDORES
MUNICIPAIS LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do: Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Designar a servidora Izabela Alves Graça, para exercer a função de Fiscal do
Contrato nº 0122/2024, oriundo do Processo Administrativo nº 12430/2024, referente à
Contratação de Empresa para o fornecimento de Vale Transporte para atender aos
Servidores Públicos Municipais, lotados à Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º, A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do
Município de Presidente Kennedy, especialmente às Instruções Normativas SCL nº.
006/2014, e que devem ser estritamente observados pelo Gestor /Fiscal Decreto nº
037/2015.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE

DosDUDACarlôs Antônio San tiago Câmera Menicipal de Peidente Kennedy-ES
fSiEretário Municipal Interino deAdministração Na

DECRETO Nº 004/2024

PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 001598/2024

04/07/2024 - 09:51:39
ADM PMPK

PORTARIA/ADM/N “028/2024

RUA ANTÔNI
Dr. ES